MapameTpbl: [Nepuoa: 18.06.2025 - 02.07.2025
MpmnemHas kamnanus: NpmnemHas komnaHus 2025
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BbasoBoe obpasoBaHue
dus nmuo

OcHoBHoe 06Lee obpa3oBaHue
AcakoB FOpuii AnbbepToBuy
3bipsiHoB JaHun Bnagnmmposuy
MapkuH AnekcaHap Cepreesuy
HapgbkunH ViBaH AnekceeBud
KntouHukoB ViBaH AnekcaHapoBuy
BecegnH Makcum EBreHbeBmY
Canui ApceHuin PycnaHosuy
ConoBer AHaTonuii AnekcaHapoBuy
Kosnos Tumodpeni Bnagummposmy
MNeteHes OmuTpuii Nasnosuy
KpyTtukos Erop Muxainnosuy
bensaHues Hukuta AHOgpeeBuy
KoBaneHko Makcum BukTopoBuy
Bbaes Bnagucnae Butanbesud
BabknH Tumoden AnekcaHaposmy
BabkuH AHapeit AnekcaHapoBuy
OcHoBHOe 06Lee obpa3oBaHue
OcuHueBa AHHa CepreeBHa
YctnHos Enucen EBreHbeBny
LLlep6akoBa BuoneTtta EBreHbeBHa
CmupHoBa AnvHa OmutpueBHa
TyumHa EBa EBreHbeBHa

'vronaesa ExatepvHa CepreeBHa
LemeT MuneHa AHOpeeBHa
CodpoHoBa Brnagncnasa NropesHa
KopLuyHoBa MonvHa KOpbeBHa
KaTtbiwesa Brnagncnaea BanepbeBHa
JlapyHa TaTtbsiHa AnekceeBHa
Tonoposa Enunsaseta AHgpeesHa
[HepsibnHa AHacTacust BnagummposHa
OcHoBHOe 06LLiee obpa3oBaHue
["oprnos PomaH EBreHbeBunY

Kores Bnagnmunp Cepreesuy
JTasapeB Hukuta KoHcTaHTMHOBUY
OcHoBHOe 06LLiee obpa3oBaHue
l'yceBa EkatepuHa AnekcaHapoBHa
AcblpkrHa TaTbsiHa HukonaesHa
N'ywmHa EBa AnekcaHOopoBHa
YepenaHoBa EkatepuHa [IMutpuesHa
Hasapos Pyctam Janeposuy
Bekkep ApTém AHapeeBuy
OcHoBHoEe obLee obpa3oBaHue
biHAbILeBa BukTtopusa BoxoaypoBHa
3anueBa AHacTacua AHOpeeBHa
BonuuxuH Januun MakcumoBm4
KoBTyH AHTOH EBreHbeBumy
KopLuyHoBa MonvHa KOpbeBHa
BopoHuH AHgpen Bnagmmuposuy
CwmupHoB [laHnn 3ayapaosuy
onogHiok ApceHuin AMuTpreBmy
"puanH Apocnas AnekceeBuny
BywmuHckmn Nropb AnekcaHaposuy
Lintpuko Butanun AnekcaHgpoBuy
Moxxeropos [aHun AnekcaHapoBud
BakaHoB Cepren AHapeeBuy

LLlyxoB Cepreit AMuTpuesmy

TroHunc KpuctuHa AnekcaHaposHa
Komnea HOnusa CepreesHa
BataHoBa AnvHa CepreeBHa
KopLuyHoBa MonvHa KOpbeBHa
CapckoBa AHxenuka CepreeBHa
VBaHoBa [lnaHa OmutpueBHa
KopxeHko CBeTnaHa BacunbesHa
Tonopoea Env3aBseta AHgpeeBHa
Banywka AHHa OmMutpueBHa
CanmuH Omutpuin AnekcaHgpoBuy
Hwukonaesa [naHa EBreHbeBHa
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ATTACTATA
3,914
4,500
4,455
4,455
4,273
4,182
4,143
4,000
3,909
3,833
3,833
3,818
3,636
3,545
3,417
3,364
3,267
3,903
3,667
3,667
4,526
4,278
4,278
4,167
4,105
4,056
3,895
3,765
3,611
3,556
3,167
3,803
4,111
3,667
3,630
3,729
3,833
4,263
4,000
3,778
3,333
3,167
3,686
4,400
4,111
4,000
3,047
3,895
3,890
3,778
3,600
3,444
3,389
3,389
3,333
3,222
3,211
3,657
4,056
4,000
3,929
3,895
3,800
3,778
3,667
3,556
3,529
3,500
3,333
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MacTtep cenbCcKox03siIMCTBEHHOro NPOM3BOACTBA
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MacTep no peMoHTY 1 06CcnyxMBaHUIO aBTOMOBUNEN
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CBapLuuK (PYYHON N HACTUYHO MEXaHU3MPOBAHHOW CBapKu
(HannaBkwn)
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3KcnnyaTaumsi U PEMOHT CeNlbCKOXO3ANCTBEHHON TEXHUKU U
obopyaoBaHus
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LLiBes
112
113
114
Hanapuuk annapaTHbIX U NpOrpaMMHbIX CpeacTB
NHAOKOMMYHUKALIMOHHBIX CUCTEM

115
116

WNTtoro

Hasapos Pyctam JanepoBu4 12 3,333
[epsbuHa AHacTacua BnagumupoBHa 13 3,167
OcHoBHOEe 0bLee obpa3oBaHue 25 3,516
LibinneHkoB AnekcaHgp AnekceeBuy 1 3,220
KupruHues AHaTtonui [leHncosumy 2 3,550
YepenaHoBa EkatepuHa mutpresHa 3 3,778
OcHoBHOE 0b6LLee o6pa3oBaHme 25 3,508
CrenaHeHko CtenaH CepreeBuy 1 3,438
LWnaxrerko Apocnas Bnagnmuposuy 2 3,389
[opnos PomaH EBreHbeBmY 3 4,111
CunutpuHHmkoBa Aractacus [leHncoBHa 4 3,895
TuwkoB Anekcen CepreeBnd 5 3,890
Kones Bnagumunp Cepreesuny 6 3,667
YyxmaHoB AnekcaHap Bukroposuy 7 3,625
PblykoBa [uaHa HukonaeBHa 8 3,556
AHppeeB Vnbs Banepbesuy 9 3,444
MscHukoB Erop AnekcaHapoBuy 10 3,421
MypatoB Buktop CepreeBuy 11 3,368
Kopatokos AHapen Amutpresny 12 3,333
[NonosuHkMH BukTop AnekcaHapoBuy 13 3,333
Hasapos Pyctam JanepoBu4 14 3,333
Poro3unH Anekcen Banepbesuy 15 3,330
LllanoBanos Hukonawn PomaHoBWY 16 3,263
BawTtoe Unbs Cepreesuny 17 3,235
OcHoBHOe 06Lee obpa3oBaHue 25 3,483
LnaxTeHko Bnagucnas BnagumvpoBuy 1 3,330
LlapyupbiH Nnbs Cepreesuy 2 4,000
BopoHuH AHapen Brnagmmuposuy 3 3,890
KoHeB Bnagumup Cepreesud 4 3,667
ParosunH Anekcangp Onerosuy 5 3,611
KuprvHues AHaTtonui [leHncosumy 6 3,550
CanmuH Omutpuin AnekcaHapoBuy 7 3,500
PunmmoHos MeaH Cepreesny 8 3,444
pnanH Apocnas Anekceesuy 9 3,444
MsicHukoB Erop AnekcaHopoBuy 10 3,421
TuxoHoB Bnagncnas AnekcaHapoBuy 11 3,389
HoxoB AHaTonuin AnekceeBuy 12 3,368
CemeHoB Makcum degopoBuy 13 3,368
I'yk Omutpuii gyapaosuy 14 3,278
Lllanosanos Hukonawn PomaHoBWY 15 3,263
MaHbkuH Anekcanap Bukroposuy 16 3,211
OcHoBHoe obLee obpa3oBaHue 25 3,477
TuwkoB Anekcen Cepreesuy 1 3,890
Psbbix CTenaH OayapaooBuy 2 3,611
>Kepebuos CtenaH MBaHoBUY 3 3,556
JlykaHvH Wnbs AnekceeBuy 4 3,500
AHgpees Unbs Banepbesuy 5 3,444
BooBuH Muxaun AHgpeeBuy 6 3,440
dunatos MaTeen AnekcaHoposu 7 3,440
MepeBo3unkos Erop EBreHbeBny 8 3,440
BanaxHuH Bacunuin AnekcaHgposuy 9 3,222
depocumoB KoHCTaHTUMH AnekcaHopoBuy 10 3,222
OcHoBHoEe obLee obpa3oBaHue 7 3,460
Canun 3narta PycnaHoBHa 1 3,750
BabkuH Tumoden AnekcaHapoBuy 2 3,364
BabknH AHapert AnekcaHapoBuy 3 3,267
OcHoBHoe obLee obpa3oBaHue 25 3,300
BywmuHckmn Nropb AnekcaHaposuy 1 3,389
MaHbkuH Anekcanap Bukroposuy 2 3,211

3,655



